
Tervetuloa mukaan  
Invalidiliiton toimintaan!

Invalidiliittoon kuulutaan sen jäsenyhdistys-

ten kautta. Paikallisia tai alueellisia yhdis-

tyksiä on eri puolilla Suomea, lisäksi liittoon 

kuuluu valtakunnallisia harvinaisyhdistyksiä 

ja muita valtakunnallisia yhdistyksiä. Yhdis-

tyksestä saat vertaistukea ja tapaat muita jä-

seniä. Voit myös halutessasi hakeutua luot-

tamustehtäviin tai toimia vaikuttajana omal-

la alueellasi. Tarkempaa tietoa saat suoraan 

yhdistyksiltä. 

www.invalidiliitto.fi/osallistu/alue-ja-yhdistys-

toiminta/jasenyhdistysten-yhteystiedot

Voit liittyä Invalidiliiton jäsenyhdistyksen  

jäseneksi täältä

www.invalidiliitto.fi/osallistu/liity-jaseneksi

Voit liittyä Invalidiliiton kannattajajäseneksi, 

jos haluat tukea työtämme vammaisten ih-

misten oikeuksien ja osallisuuden edistämi-

seksi. Voit liittyä kannattajajäseneksi täältä

www.invalidiliitto.fi/kannattajajasenyys

Kaikki linkit  
löydät kootusti täältä

https://linktr.ee/invalidiliitonjaseneksi

Invalidiliitto @invalidiliitto 

Invalidiliitto ry@invalidiliitto 

invalidiliitto ry

@invalidiliitto.bsky.social
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Tervetuloa mukaan  
Invalidiliiton toimintaan!

Invalidiliitto on fyysisesti vammaisten ja toi-

mintaesteisten ihmisten oma järjestö. Meil-

lä yhdistyvät kokemus- ja asiantuntijatieto 

vammaisten ihmisten hyväksi. Tule mukaan, 

niin saat tietoa, neuvontaa ja jäsenetuja. Voit 

myös osallistua monenlaiseen toimintaan. 

Saat lisäksi luettavaksesi Invalidiliiton It-leh-

den mielenkiintoisine aiheineen. 

Edistämme vammaisten ihmisten oikeuksia 

sekä yhteiskunnan yhdenvertaisuutta ja es-

teettömyyttä. Vaikutamme valtakunnallisesti, 

hyvinvointialueilla ja kunnissa.

www.invalidiliitto.fi/invalidiliitto/yhteiskun-

nallinen-vaikuttaminen

Jos haluat tietää lisää vammaisten ihmisten 

oikeuksista, esteettömyydestä tai vaikkapa 

yhdistystoiminnasta, niin osallistu koulutuk-

siimme.

www.invalidiliitto.fi/osallistu/koulutus

Tulemalla mukaan alueelliseen toimintaam-

me saat mahdollisuuden tavata muita Invali-

diliiton jäsenyhdistysten jäseniä ja osallistua 

halutessasi alueelliseen vaikuttamistyöhön.

www.invalidiliitto.fi/osallistu/alue-ja-yhdis-

tystoiminta/aluetoiminta

Jos olet nuori tai nuori aikuinen, tule mu-

kaan nuorten toimijoiden porukkaan. 

www.invalidiliitto.fi/osallistu/alue-ja-yhdis-

tystoiminta/nuorten-toiminta

Joskus voit tarvita yksilöllisiä neuvoja tai tie-

toja vammaisuuteen liittyen. Silloin voit olla 

yhteydessä neuvontapalveluumme p. 0200 

1234 tiistaisin ja torstaisin klo 13–17 tai säh-

köpostitse: neuvot@invalidiliitto.fi. Verkko-

sivuillamme sinua palvelee myös tsättibotti 

Vipunen.  
www.invalidiliitto.fi/neuvonta

Järjestämme sopeutumista tukevia kursseja, 

joissa voit saada tukea ja jakaa kokemuksiasi 

muiden samaa kokeneiden kanssa. 

www.invalidiliitto.fi/tukea/sopeutumista- 

tukevat-kurssit

Tarjoamme tukea harvinaissairaille ja heidän 

läheisilleen jakamalla tietoa ja tarjoamalla 

mahdollisuuksia vertaistukeen. 

www.invalidiliitto.fi/tukea/harvinaiset

Käy tutustumassa monipuoliseen toimintaam-

me verkkosivuillamme www.invalidiliitto.fi tai 

sosiaalisen median kanavissamme (Facebook, 

Instagram, LinkedIn, X, YouTube, WhatsApp). 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan toimin-

taamme!
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